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W miniony weekend tereny przygraniczne Warmii i Mazur przyciągnęły
miłośników rajdów rowerowych, kolei oraz zdrowego, sportowego stylu
życia. Blisko 40-osobową grupę uczestników XI Międzynarodowego
Rajdu Rowerowego Kętrzyn – Prawdinsk, jak co roku, powitała 12 maja
Straż Graniczna z placówki w Barcianach. Odprawa graniczna odbyła
się poza czynnym przejściem granicznym w rejonie miejscowości
Michałkowo. Wydarzeniu towarzyszył Konsul Generalny Federacji
Rosyjskiej w Gdańsku oraz Starosta Kętrzyński.     Kilka kilometrów
dalej funkcjonariusze z tej samej placówki spotkali się z pasjonatami
ciężkiego transportu. Grupa prawie 130 członków Towarzystwa
Miłośników Kolei spędziła sobotę w pociągu. Podróżowali od
kolejowego przejścia granicznego w Skandawie do terminala
przeładunkowego w Kotkach i z powrotem. Funkcjonariusze Straży
Granicznej zapoznali uczestników przejazdu z przepisami
obowiązującymi w strefie nadgranicznej. Zwrócili uwagę na
przestrzeganie zakazu wejścia na pas drogi granicznej. Omówili
przebieg oraz oznakowanie linii granicy państwowej. Wskazali na
specyfikę służby funkcjonariuszy Straży Granicznej, zwłaszcza przy
odprawach granicznych w odwiedzanym kolejowym przejściu.    
Weekend sportowo zakończyli przedstawiciele Straży Granicznej,
którzy pobiegli na XXXVI Biegu Zwycięstwa w Gołdapi. W rezultacie w
biegu głównym na dystansie 6 km w kategorii kobiet 2 miejsce zajęła
mł. chor. Anna Kasprzak (PSG w Braniewie), a w kategorii mężczyzn
trzeci był mł. chor. Tomasz Kowalski (PSG w Braniewie). Zwycięzcy
biegu głównego oprócz pamiątkowych medali otrzymali drobne
upominki rzeczowe. Nagrody wręczali m.in. samorządowcy oraz
przedstawiciele dowództwa jednostki wojskowej.

W miniony  weekend  tereny  przygraniczne  Warmii  i  Mazur  przyciągnęły  miłośników  rajdów
rowerowych, kolei oraz zdrowego, sportowego stylu życia.

Blisko  40-osobową  grupę  uczestników  XI  Międzynarodowego  Rajdu  Rowerowego  Kętrzyn  –
Prawdinsk, jak co roku, powitała 12 maja Straż Graniczna z placówki w Barcianach. Odprawa
graniczna odbyła się poza czynnym przejściem granicznym w rejonie miejscowości Michałkowo.
Wydarzeniu  towarzyszył  Konsul  Generalny  Federacji  Rosyjskiej  w  Gdańsku  oraz  Starosta
Kętrzyński.



 

 

Kilka kilometrów dalej funkcjonariusze z tej samej placówki spotkali się z pasjonatami ciężkiego
transportu.  Grupa  prawie  130  członków  Towarzystwa  Miłośników  Kolei  spędziła  sobotę  w
pociągu.  Podróżowali  od  kolejowego  przejścia  granicznego  w  Skandawie  do  terminala
przeładunkowego  w  Kotkach  i  z  powrotem.  Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  zapoznali
uczestników przejazdu z przepisami obowiązującymi w strefie nadgranicznej. Zwrócili uwagę na
przestrzeganie zakazu wejścia na pas drogi granicznej. Omówili przebieg oraz oznakowanie linii
granicy państwowej. Wskazali na specyfikę służby funkcjonariuszy Straży Granicznej, zwłaszcza
przy odprawach granicznych w odwiedzanym kolejowym przejściu.

 
 

Weekend sportowo zakończyli przedstawiciele Straży Granicznej, którzy pobiegli na XXXVI Biegu
Zwycięstwa w Gołdapi. W rezultacie w biegu głównym na dystansie 6 km w kategorii kobiet 2
miejsce zajęła mł. chor. Anna Kasprzak (PSG w Braniewie), a w kategorii mężczyzn trzeci był mł.
chor.  Tomasz Kowalski  (PSG w Braniewie).  Zwycięzcy biegu głównego oprócz pamiątkowych
medali  otrzymali  drobne  upominki  rzeczowe.  Nagrody  wręczali  m.in.  samorządowcy  oraz
przedstawiciele dowództwa jednostki wojskowej.

http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1413_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1414_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1415_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1416_g.jpg

